
         Na temelju članka 15. Zakona o ustanovama („Narodne novine“, broj: 76/93, 47/99 i 

35/08), te članka 20. Statuta Splitsko-dalmatinske županije («Službeni glasnik Splitsko-

dalmatinske županije» broj: 11/09, 07/10 i 10/10) i članka 16. Odluke o osnivanju JAVNE 

USTANOVE RERA S. D. za koordinaciju i razvoj Splitsko-dalmatinske županije, Županijska 

skupština Splitsko-dalmatinske županije na  22.sjednici, održanoj 7. lipnja 2011., donijela je 

 

 

 

                                                                RJEŠENJE 

             o imenovanju privremenog ravnatelja JAVNE USTANOVE RERA S. D.  

                              za koordinaciju i razvoj Splitsko-dalmatinske županije 

 

   

                                                                          I. 

 

            Srećko Radnić, dipl. ing. imenuje se za privremenog ravnatelja JAVNE 

USTANOVE RERA S. D. za koordinaciju i razvoj Splitsko-dalmatinske županije (u daljnjem 

tekstu: Ustanova).  

 

                                                                         II. 

 

Privremeni ravnatelj dužan je provesti sve pripremne radnje za početak rada Ustanove 

te podnijeti prijavu za upis Ustanove u sudski registar. 

 

                                                                         III. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom stupanja na snagu Odluke o osnivanju Ustanove. 

 

 

 

KLASA: 021-04/11-02/150 

URBROJ: 2181/1-01-11-01 

Split, 7. lipnja 2011. 

 

 

                                                                                                           PREDSJEDNIK  

                                                                                                  ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

                                                                                                                

 

                                                                                                 Petroslav Sapunar, prof., v.r.  


